tue Opere al Lib. Vili, delle Lettere col.

437. , della quale questo è un nesso che
versa sopra le qualità personali del Santo-
nino: « Caelerum nulli dubium est etc.

r» enixe in caeteris datura* seis operam.et
n in Aquilejunai Ecclesia admini«tranda
r ontimam Marci Barbi Cardinali». Ec
r clesìaeque illius olim Antistitis metno-
« riam imitati» videaris etc. sed ctim ni-

r> bil sii. Pater pientissime, per quod faci-

m lius possis id consequi, quaro si per eos
r tuae Ecclesiae negotia administraris,quo-
n rum operam Antistes ille optìmus pro-

* bavit etc. Ex ita hodie reliquus est Pau-
* lua Santoninus, vir optimus, et in pri-

n mia eruditus, et qui triginta circiter an*

r> nos in vestro ilio Aquilejensis Ecclesiae
r Foro Scribae functus est munere, tanta

t> industria, et integritate, ut dubium sit,

ri majorem inde prudentiae laudem , an
r> continentiae repnrtarit etc. Adstipula-

*> tur buie meo testimonio tota Aquile-
r jenais Patria , Germani

, Japides , et
•• quaecumque gente* ex eo Foro jura
» sibi petuot etc. " Ma non so, se la qua-
lità de) Santonino, negli Elogj, e racco-

mandazioni del Sa bellico allora avessero
effetto : poiché il prelato era stato preve-
nuto dal suo vicario; e perciò gli rispon-

de con la pistola seguente: « De Santonino
«' tuo, quem ad Scribae officium tam stu-

ri dìose commendas etc. decernere quic-
»- q'tam non possumut, priusquam red-
n damur per eunt certiores, qui nostra
f jurisdictione Utic Vicarii est nomine
~functurus. " Lui soggiunge però: Si qua
/ili grata per nos praestari queunt, fu-
turum, ut omnia facile consequaris. Ed
in fatti avendo il Sabellico rinovate le

istanze in Veneiia al prelato in persona
olitone risposta favorevole; del che scris-

se egli a Santonino l'epistola del lib. IV.
col. o85. 5* Res tibi in tuto est etc. Vetuit me
n (Antistes) deinceps de tuo commodo, et

v dignitate laborare; quando tua virtute,

y- et rnea commendattone aatis esse sibi

p commenda tua etc. enixeque factum», ut

omne* intelligant, nibil te uno esse sibi

r ebarius etc. Compellavi in vestibulo do-

n mus Antistitis scribam , ejus animum
n expluraturus, cui cum multa de tua bu-
ri manitate, et eruditone praedicassem,
»• non solum awensus est, sed testatus eti-

ri ara, omnes in te spem collocasse suam
« ut potè in eo, per quem sciat, se et scri-

vi bendo, et agendo baud mediocriter prò-

r. fecturum". Perlochè io stimo, die il no-

stro Santonino terminasse i suoi giorni in

quel vantaggioso, ed onorevole ministero,